
Antik Roma Turu SunExpress ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İzmir Çıkışlı

Kalkış Noktaları

13:40 Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler

Roma, İtalya

ANTİK ROMA TURU
 

SUNEXPRESS HAVAYOLLARI İLE
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İZMİR – ROMA

İzmir Adnan Mendres Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Sun Express Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat
önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Sun Express Hava Yollarının XQ868 sefer sayılı uçuşu
ile saat 16.40’da Roma’ya hareket. Yerel saat ile 18.10’da Roma’ya varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen
aracımız ile Roma panoramik şehir turu. Panoramik şehir turunda Colloseum ( Kolezyum), Corte di Cassazione
(Adalet Sarayı), Castel Saint Angelo (Kutsal Melek Kalesi), Circo Massimo (Büyük Hipodrom) görülecektir.Turumuzun
ardından Roma otelimize transfer ve geceleme otelde.
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2. Gün - ROMA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenece olan
Antik Roma Şaheserleri ( 40 Euro ) Turu’na katılabilirler. Roma dünyada en çok turistin ziyaret ettiği şehirlerin
başında gelmektedir. Varışımızın ardından yürüyerek yapacağımız Roma şehir turumuza ; Roma İmpratorluğunun en
ihtişamlı eseri olan ve asıl ismi Flavian Tiyatrosu olan Colleseum’dan başlıyoruz. Colosseum’un bulunduğu yerde
önceleri İmparator Neron’un sarayı bulunuyordu. Neron’un gösterişli sarayı savurganlığı halkın isyanına neden oldu.
Roma, Neron’un ölümünden sonra kanlı savaşlar yaşadı ve saray da yakıldı. Ardından gelen imparator Vespasion,
Colosseum’u işte sarayın bulunduğu alana inşa ettirdi. İnşaat 10 yıldan fazla sürdü ve Roma tarihinde bir çok önemli
olaya gladyatör dövüşlerine ev sahipliği yaptı. Colosseum panoramik gezimizin ardından en büyük arkeolojik
alanlardan biri olan Roma Forum’u görülecektir. Gezimize mimari özellikleri ile büyüleyici olan İspanyol merdivenleri
ile devam ediyoruz. Merdivenlerin tasarımında barok ve rokoko tarzının etkileri görülmektedir. Toplamda 138
basamağa sahip olan merdivenler, ziyaretçilerine çıkarken Trinita Dei Monti Kilisesi'nin manzarasını sunar.
Merdivenlerin alt kısmında ise Roma'nın ünlü çeşmelerinden olan kayık şeklindeki Fontana della Barcaccia bulunur.
İspanyol Merdivenleri'nin tasarımı, o dönemdeki sanatçılar, ressamlar ve şairler için büyük bir ilham kaynağı olmuş
ve popüler bir mekan haline gelmiştir. Sonraki durağımız meşhur Trevi Aşk Çeşmesi. Ardından Dünya’nın en küçük
ve mutlak monarşi ile yönetilen tek ülkesi olan Vatikan ile gezimize devam ediyoruz. San Pietro katedrali görücektir.
Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Roma Gece ( 30 Euro) Turu’na
katılabilirler. Roma’daki tarihi yapılar gece ışıklandırmasıyla çok daha etkileyecidir. En güzel kafelerinin bulunduğu
Novana Meydanın’da akşam yemeği için serbest Serbest zamanımızın ardından Roma otelimize transfer. Geceleme
Roma otelimizde.

Ekstra Tur: Antik Roma Şaheserleri ( 40 Euro )
Ekstra Tur: Roma Gece ( 30 Euro) 

3. Gün - ROMA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan
Pompei Antik Kenti ve Napoli ( 110 Euro ) Turu’na katılabilirler. MÖ 79 yılında Vezuv yanardağı’nın patlaması
sonucu yok olmuştur Pompei, Halk yanardağı lavlarının ve küllerinin altında kalmıştır. Yaklaşık 200,000 kişinin
hayatını kaybettiği bu şehir 1700 yıl sessizliğe gömüldü. Taş kesilmiş bedenler, tiyatro, hamamlar, kitaplıklar,
meyhaneler, duvar resimleri günümüze kadar ulaşmıştır. Bu turumuzun ardından Napoli’ye hareket. Galleria
Umberto çarşısı,Castel Nuovo (kale), Palazzo Reale ( Napoli Sarayı), Bazilika Pontificia San Francesco da Paola diğer
görülecek görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanımızın ardından Roma otelimize transfer. Geceleme Roma
otelimizde.

Ekstra Tur: Pompei Antik Kenti ve Napoli ( 110 Euro )

4. Gün - ROMA – İZMİR

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odalrın boşaltılması ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra d
üzenlenecek olan Nemi Köyü ve Outlet ( 50 Euro ) Turu’na katılabilirler. Muhteşem göl manzarasında enfes dağ
çilekleriyle yapılan turtaların tadına bakacağız ve daracık sokaklarında yapacağınız yürüyüş ile bu köye hayran
kalacaksınız ardından Roma’nın en büyük outletinde alışveriş için serbest zaman. Turumuzun ardından rehberimizin
belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından SunExpress Hava Yollarının XQ869
sefer sayılı uçuşu ile saat 22.00’da İzmir’e hareket yerel saat ile 01.10’de varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur: Nemi Köyü ve Outlet ( 50 Euro )

Tura Dahil Olan Hizmetler



-SunExpress Havayolları ile İzmir (ADB) – Roma (FCO) – İzmir (ADB) arası uçak bileti

-Havalimanı vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler,

-Roma panoramik şehir turu,

-Seçilen otel kategorisinde 3 Gece – 4 Gün oda kahvaltı konaklama,

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti

-Yurtdışı çıkış harcı

-Seyahat Sağlık Sigortası

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Müze ve ören yeri girişleri

-Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

-Şehir Vergileri kişi başı 5-8 € gecelik olarak değişmektedir. (Rehber tarafından otellere ödenmek üzere
misafirlerimizden toplanacaktır.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: Antik Roma Şaheserleri ( 40 Euro )
Ekstra Tur: Roma Gece ( 30 Euro) 
Ekstra Tur: Pompei Antik Kenti ve Napoli ( 110 Euro )
Ekstra Tur: Nemi Köyü ve Outlet ( 50 Euro )

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur  sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.



-Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda “Malitur satış sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-05-2026 08:43 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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